

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO EXT GOMEZ PALACIO.

Oficio No.-

C. SONIA TREVIÑO RODRIGUEZ.
Direccion

P R E S E N T E.

Me permito adjuntar la comprobación de viáticos que recibí el pasado 5 de Marzo del año 2016, por la cantidad de \$ 2,750.00 para justificar la asistencia a entregar documentos a control escolar y financieros., a efecto de asistir el 3 de Marzo del 2016

FECHA	FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05/03/2016	A12821	RESTAURANT PLAYA NORTE DE DURANGO, S.A. DE C.V.	CONSUMO	568.00
19/03/2016	AC218821	AUTOPISTA DE CUOTA, S.A. DE C.V.	CASETAS	832.00
05/03/2016	CH-9583	SERVICIO EL CHINO, S.A. DE C.V.	GASOLINA	689.99
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
			TOTAL	2,089.99
			REEMBOLSO	-
			TOTAL COMPROBACION DE VIATICOS	2,089.99



FOLIO **A12821**

FECHA 05/03/2016
NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000201671123

Folio fiscal:
316017a1 332b 4219 a30f-cdf428de3b52

No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000301634628

Fecha y hora de certificación:
05/03/2016 03:18:59 PM

RESTAURANTE PIZZERIA CRULI DE DURANGO S DE RL DE CV

RFC: RPNR810000

CONSTITUCION 1000 290 CALLE PARRAL 201123

DURANGO, DGO, MEXICO, CP 34000

TEL: 5188119373

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

CARRETERA AL MEZQUITA MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS # 700

CP: 34162, DURANGO, DGO

EXPEDIDO EN: VICTORIA DE DURANGO, DGO

CANT	UNID	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	PZA	CONSUMO	\$489.66	\$489.66

SUBTOTAL	\$489.66
PROPINA	\$0.00
IVA 16.00	\$78.34
TOTAL	\$568.00

OBSERVACIONES
Folios: A94588,

SON: QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

PAGO EN UNA SOLA ENTREGA

Sello digital del CFDI:

El presente documento es un Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) emitido por el contribuyente Pizzeria Cruli de Durango S de RL de CV, con el RFC RPNR810000, en cumplimiento de lo establecido en el artículo 29 del Reglamento de la Ley Federal de Ingresos para el Estado de Durango.

Sello del SAT:

https://www.sat.gob.mx/ver/cfdi/316017a1332b4219a30fcdf428de3b5200001000000301634628



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.

Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal

8AA265AE-213E-A24A-9245-FB6FC9A02D86

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2016/03/19 08:53:05

Fecha y Hora de Certificación

2016/03/19 08:52:29

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578174

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

No Identificado

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0218821

CLIENTE:

UPD970610CX0
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS No. 700
DURANGO DURANGO C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCA)	No Aplica		
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	102.59	205.17
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	87.93	175.86
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	99.14	99.14
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	136.21	136.21
		No Aplica	100.86	100.86
	06C12493089FCD73 D5F1331A184F7389 FFE6BF39F2080AB6	3736A47684FFFC01 29695A0A3578E62E	2FA610F98D166E8E 51D1CE05E06A5455	

Total con letra: (OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 114.76

IMPORTE	
SUBTOTAL:	717.24
IVA 16.00%:	114.76
TOTAL:	832.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|8AA265AE-213E-A24A-9245-FB6FC9A02D86|2016-03-19T08:52:29|W3Eg|CkgERXmNB5vBYsk4SbnZs8VwWssl8V7Djr9eJt|CbKP8kWPwafFWxcRF8vsw3BufrqQtztSRx2St0Vgo+kgCJ9C/hHsmcB7EmzBjCcQJAa5seN9BKAQ5iC3272Ej4ct1i27hVLjwdE7hsvdKOPLRZ22noI0cloHIU68Ubc=|00001000000401041203||



Sello digital del CFDI

W3Eg|CkgERXmNB5vBYsk4SbnZs8VwWssl8V7Djr9eJt|CbKP8kWPwafFWxcRF8vsw3BufrqQtztSRx2St0Vgo+kgCJ9C/hHsmcB7EmzBjCcQJAa5seN9BKAQ5iC8272Ej4ct1i27hVLjwdE7hsvdKOPLRZ22noI0cloHIU68Ubc=

Sello del SAT

HmSNMngRgwwtfN9fBU0uXDZQcbOW7E+T+9DiBfssdA7Op7cwAUArfRzk0z6iGK2bbv0BZ5dDVLSDATLIAEcNGVdsLRgotwQZQmPFmMDjXMKcG57zPlyIOSQ8GghmMNLiOrq83GhJXWQIRcLy7Wb7JVWQfr2Aom2QyQyJDNC71NSC99qlzpAq+mW6iDmavt+hsQYDQbUFI

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SERVICIO EL CHINO S.A. DE C.V.
 BLVD. FRANCISCO VILLA 9100 - COL. 20 DE
 NOVIEMBRE CP 34236 DURANGO DURANGO
 DURANGO
 RFC SCI0804295X6
 Tel: 618-8-10-34-64
 TAR: 614



Factura
 CH-9583
 Fecha
 05/mar/2016 15:12:18
 Forma de Pago
 EFECTIVO

Cliente
 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARR AL MEZQUITAL MANZ S/N LOTE S/N 700 - FRACC.PREDIO
 RUSTICO CALLEROS CP 34162 - DURANGO DURANGO
 RFC UPD970610CX0
 Cuenta Bancaria: NO IDENTIFICADO

Domicilio Expedición
 BLVD. FRANCISCO VILLA 9100 - COL. 20 DE
 NOVIMEBRE CP 34236 DURANGO DURANGO DURANGO
Expedida en
 DURANGO DURANGO DURANGO

Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Importe
49.462	LT	32012 PEMEX PREMIUM		12.09 597.88
Importe con letra			Subtotal	597.88
Seiscientos ochenta y nueve Pesos 99/100 M.N.			16% IVA	92.11
			Total	689.99

Adicionales
 174110

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

Folio Fiscal 70060C73-79C2-43CB-BAA9-1057CF64EFF4	Fecha de Certificación 05/mar/2016 16:12:07	No. Certificado SAT 00001000000203220546	No. Certificado 00001000000305780414
---	---	--	--

Sello Digital del Emisor
 Q13K8GeNBLqVyRL9miwlvo0Q9ZqzVkvOLieF4hy8ZuJ9D0f2SLO+AA26vu1K+VR5xPm20PB8LGS2AAHRvuFBBYv1meguSPX1QZGbstPDeG
 ZQFqUrCxwhXpNEkq88vxxdWvpLCHjbAMsqydkbsqqX6EpR41JVck0X13jyLTY4KNs=

Sello Digital del SAT
 OUFdcdfvrgpR8RI+5xbwPcfewow5OtXoKTempmQQRy76jZg4wkTgY5RF91KFSCYhxyL5mj0nsGvwLASgZml0sGVehhlyIRp8selKjt9mIyh
 f010JXBxQKnlgxxint08ze8Xuom8qCtbACBHTStcFnSMfavU2Nyo2uUChqq8X1gc=



Cadena Original del Timbre
 |1|1.0|70060C73-79C2-43CB-BAA9-1057CF64EFF4|2016-03-05T16:12:07|OUFDcdfvrgpR8RI+5xbwPcfewow5OtXoKTempmQQRy76jZg4wkTgY5RF91KFSCYhxyL5mj0n
 sGvwLASgZml0sGVehhlyIRp8selKjt9mIyhf010JXBxQKnlgxxint08ze8Xuom8qCtbACBHTStcFnSMfavU2Nyo2uUChqq8X1gc=|00001000000203220546||